
 

 Župan – Sindaco 

 

 

 

 
 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 228 

 

  

Številka: 671-96/2025 
Datum: 9. 1. 2026 
 
Na podlagi 17. člena in 19. člena Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 - ZNOrg, 82/20, 
3-14/2022-ZDeb, v nadaljevanju: ZŠpo-1) in 42. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave št. 40/00, 30/01 in 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18 in 59/25) 
izdajam naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

o začetku postopka javnega razpisa za sofinanciranje športnih programov v Mestni občini 
Koper za leto 2026 

 
 

1. 
 
Za sredstva, ki so v proračunu Mestne občine Koper za leto 2026 namenjena za sofinanciranje 
športnih programov v Mestni občini Koper za leto 2026, se izvede javni razpis. 
 

2. 
 
Za izvedbo javnega razpisa se objavi besedilo razpisa v Uradnem listu RS kot sledi: 

 
»JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE ŠPORTNIH PROGRAMOV V MESTNI OBČINI KOPER ZA 

LETO 2026 
 
  

1. Izvajalec javnega razpisa: 

Mestna občina Koper, Verdijeva ulica 10, 6000 Koper 
 

2. Pravna podlaga za izvedbo razpisa 

Pri izvedbi predmetnega javnega razpisa se bodo uporabljala določila: 
 
- Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 - ZNOrg, 82/20, 3/22 - ZDeb, 37/24); 
- Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 50/2007, 114/2007 - ZIPRS0809, 61/2008, 99/2009 - ZIPRS1011, 3/2013, 
81/2016, 164/2020, 11/2022, 96/2022, 105/2022 - ZZNŠPP, 149/2022, 106/2023, 
106/2023, 83/2024, 88/2024) 

- Zakon o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 - uradno prečiščeno 
besedilo, 105/06 - ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 36/20 - ZZUSUDJZ, 61/20 - 
ZZUSUDJZ-A, 175/20 - ZIUOPDVE, 203/20 - ZIUPOPDVE, 3/22 - ZDeb) – smiselna 
uporaba; 

- Odloka o proračunu Mestne občine Koper za leto 2025 (Uradni list RS, št. 112/2024); 
- Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01 in 29/03 in Uradni list 

RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18); 



2/5 

- Sklepa Župana o začetku postopka o javnem razpisu za sofinanciranje športnih 
programov v Mestni občini Koper v leto 2026 št. 671-96/2025 z dne 22. 12. 2025 in  

- druge področne zakonodaje. 
 

3. Predmet javnega razpisa:  

Predmet razpisa je sofinanciranje programov na področju športa v Mestni občini Koper za 
leto 2026. 

 
4. Cilji javnega razpisa 

- Povečati delež gibalno aktivnih prebivalcev Mestne občine Koper; 

- Povečati število gibalno aktivnih otork in mladine v prostočasnih programih oziroma 

vključenost populacije osnovnih in srednjih šol ki niso vključeni v tekmovalne 

programe;  

- Ohranjati in za dva ostotoka povečati število športnikov vključenih v otroške in 

maldinske programe tekmovalnega športa; 

- Sofinanacirati organizacijo prireditev za izvajalce letnega programa športa; 

- Sofinanacirati strokovni kader za kakovostno izvajanje letnega programa športa; 

- Sofinanacirati izobraževanje strokovnega kader za kakovostno izvajanje letnega 

programa športa; 

- S sofinanciranjem športnih programov omogočiti brzplačno vadbo socialno 

ogroženim otorkom; 

- Zagotavljati pogoje in uporabo športnih igrišč in objektov za izvajanje letnega 

programa športa. 

 
5. Na razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci športnih programov: 

- športna društva in športne zveze, registrirane v Republiki Sloveniji, 
- pravne osebe, registrirane za opravljanje dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji, 
- ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen namen na področju športa, v skladu z 

zakonom, ki ureja ustanove, 
- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo javno veljavne programe, 
- samostojni podjetniki posamezniki, registrirani za opravljanje dejavnosti v športu v 

Republiki Sloveniji, 
- zasebni športni delavci. 
 

Izvajalci morajo izpolnjevati naslednje pogoje: 
- da imajo sedež v Mestni občini Koper; 
- da je od njihove registracije preteklo vsaj eno leto in da so v letu pred prijavo na javni 

razpis izvajali ustrezno dejavnost v športu; 
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in organizacijske pogoje za 

uresničitev načrtovanih športnih aktivnosti; 
- da imajo za določene športne panoge zagotovljeno redno in programsko urejeno 

vadbo; 
- da izvajajo program v Mestni občini Koper, razen v primerih, ko za izvajanje programa 

v Mestni občini Koper ni ustrezne športne infrastrukture oziroma primernih 
vremenskih razmer; 

- da imajo društva urejeno evidenco članstva ostali izvajalci pa urejeno evidenco 
o  udeležencih v posameznem programu. 

 
Vrednost programov v skladu s pogoji in merili se določa na tri načine: 

 

 v točkah; 

 v povračilu dejanskih stroškov; 

 v vrednosti ure najema vadbenih prostorov. 



3/5 

Vrednost sofinanciranja športnih programov je odvisna od vsakoletnih razpoložljivih sredstev 

na ustreznih postavkah občinskega proračuna Mestne občine Koper na področju športa. 

 

Vrednost točke se določi v razmerju– št. priznanih ped. ur na skupino »strokovnega kadra / 
stroškov tekmovanj«, glede na prijavljeno oz. odobreno vsebino športnega programa s strani 
vseh prijaviteljev prijavitelja in razpoložljivimi sredstvi na ustreznih postavkah občinskega 
proračuna Mestne občine Koper na področju športa. 

 
6. V letu 2026 bo Mestna občina Koper sofinancirala naslednje vsebine športnih 

programov: 

 Športna vzgoja otrok in mladine   

· Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine   

· Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami   

· Obštudijska športna dejavnost  

 Športna rekreacija in drugo   

· Šport invalidov   

· Športna rekreacija   
· Šport starejših  

 Kakovostni in vrhunski šport   

 Športna vzgoja otrok in mladine-vrhunski in kakovostni šport   

 Drugi nameni  

 Uporaba športnih igrišč in objektov   

 Športne prireditve  

  
7. Pogoji sofinanciranja: 

Izbrani programi bodo sofinancirani na podlagi Pogojev, meril in normativov za 
vrednotenje športnih programov v Mestni občini Koper, ki so objavljena na spletni strani 
Mestne občine Koper, upoštevaje razpoložljiva proračunska sredstva. 

 
8. Vrednost razpisnih sredstev   

Skupna okvirna višina sredstev, ki je namenjena sofinanciranju programov za leto 2026, 
znaša največ do 844.395.00EUR. MOK si pridržuje pravico do spremembe okvirne višine 
sredstev skladno s sprejetim proračunom za leto 2026. 
 

SOFINANCIRANJE ŠPORTNIH PROGRAMOV 
 

Postavka Naziv programa v EUR 

2193 Športna vzgoja otrok in mladine  38.134,00 

  ·        Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine   

  ·        Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami   

  ·        Obštudijska športna dejavnost   

2195 Športna rekreacija in drugo  8.000,00 

  ·        Šport invalidov   

  ·        Športna rekreacija   

  ·        Šport starejših   

2197 Kakovostni in vrhunski šport  99.698,00 

2198 Športna vzgoja otrok in mladine-vrhunski in kakovostni šport  452.990,00 

2199 Drugi nameni 2.680,00 

2200 Uporaba športnih igrišč in objektov  177.893,00 

2247 Športne prireditve 30.000,00 

  SKUPAJ 809.395,00 

 
 

9. Rok izvedbe:  



4/5 

Dodeljena sredstva morajo biti porabljena za delovanje v letu 2026, v skladu s predpisi, ki 
določajo izvrševanje proračuna. 

 
10. Vsebina prijave:  

Prijava na javni razpis mora biti izdelana izključno na obrazcih, ki so sestavni del razpisne 
dokumentacije. Kolikor prijavitelj prijavlja več programov, mora za vsak posamični 
program izpolniti ločen obrazec. Prijava mora vsebovati vse zahtevane priloge oziroma 
dokazila, ki so navedena v razpisnem obrazcu. Tako izdelana prijava bo obravnavana kot 
popolna. Nepopolne prijave ne bodo obravnavane. 
 

11. Rok predložitve prijav in način predložitve:  
Prijavitelji morajo prijavo oddati v pravilno opremljeni ovojnici do skrajnega roka dne 3. 
februarja 2026, do vključno 11.00 ure, in sicer:  
- osebno: v sprejemno pisarno Mestne občine Koper, Verdijeva 10, 6000 Koper ali  
- po pošti na naslov: Mestna občina Koper, Verdijeva ulica 10, 6000 Koper,  
pri čemer zgoraj navedeni rok pomeni rok prispetja ponudbe (prejemna teorija). To 
pomeni, da se prijava prijavitelja šteje za pravočasno, če je bila prejeta na naslov Mestna 
občina Koper, Verdijeva 10, 6000 Koper, najkasneje do torka, 3. februarja 2026 do 11.00 
ure. 
 
Prijava mora biti oddana v zaprti ovojnici z oznako »Ne odpiraj-prijava«, »Javni razpis 
za sofinanciranje športnih programov v Mestni občini Koper za leto 2026, št.: 671-
96/2025«. 
 
Na hrbtni strani mora biti naveden naslov pošiljatelja. 
Veljavne bodo prijave, ki bodo pravilno označene in pravočasno predložene. Neveljavne 
prijave ne bodo obravnavane. 
 

10. Datum odpiranja vlog in izid razpisa:  

Odpiranje prijav, ki ga bo vodila komisija za pregled prijav in pripravo predloga razdelitve 
sredstev, bo najkasneje v roku osmih dni po poteku roka za oddajo prijav, in sicer v 
četrtek, 5.2.2026. 
 
Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa pisno obveščeni najpozneje v roku 60 dni od roka 
za oddajo prijav. 
 
Zoper to odločbo je v roku osmih dni od vročitve te odločbe, dovoljen ugovor na Župana 
Mestne občine Koper, ki se naslovi na Mestno občino Koper, Urad za družbene dejavnosti, 
Verdijeva ulica 10, 6000 Koper. Ugovor se vloži bodisi pisno oz. ustno na zapisnik 
neposredno pri organu, ki je odločbo izdal, bodisi s priporočeno poštno pošiljko na naslov 
Mestna občina Koper, Verdijeva ulica 10, 6000 Koper. 
 
Prijavitelj dovoljuje objavo podatkov o prijavitelju in o prijavljenem programu oziroma 
projektu z namenom objave rezultatov na spletni strani Mestne občine Koper, skladno s 
predpisi o dostopu informacij javnega značaja in o varstvu osebnih podatkov. 
 
Dokumentacija in podatki, ki se vodijo in zbirajo znotraj postopka z javnim razpisom, so 
informacije javnega značaja ter so podvrženi obravnavi skladno z Zakonom o dostopu do 
informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 - uradno prečiščeno besedilo, 117/06 
- ZDavP-2, 23/14, 50/14, 72/14 - skl. US, 19/15 - odl. US, 102/15, 32/16, 7/18, 141/22, 
40/25 - ZInfV-1). Prijavitelji so dolžni v vlogi sami jasno označiti morebitne izjeme od 
objave po 6. členu ZDIJZ (npr. poslovne skrivnosti, osebne podatke), ki jih želijo zaščititi. 
Označba mora biti eksplicitna (npr. z rdečim označevanjem ali posebnim seznamom) in 
utemeljena, sicer bo organ štel, da gre za informacije javnega značaja. 
 
Skladno z 2. točko 25. člena Zakona o športu (ZŠpo-1) odpiranje prejetih vlog ni javno.  
 



5/5 

Skladno s 5. točko 27. člena Zakona o športu (ZŠpo-1) ocenjevanje in vrednotenje vlog ter 
zapisnik komisije niso javni. 
 

11. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani dvignejo razpisno dokumentacijo:  

Razpisna dokumentacija, ki vsebuje razpisne obrazce za programe, vzorec pogodbe ter 
pogoje in podrobnejša merila za sofinanciranje športnih programov, je od dneva te objave 
do izteka prijavnega roka dosegljiva na spletni strani Mestne občine Koper, www.koper.si 
ter na tajništvu Uradu za družbene dejavnosti Mestne občine Koper (tel.: 05/6646-239). 
 
Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom dobijo zainteresirani na Uradu za družbene 
dejavnosti Mestne občine Koper kontakt Sekule Popović (tel.: 05/6646-235 e-mail 
sekule.popovic@koper.si ), ter na Javnem zavodu za šport Mestne občine Koper pri g. Aleš 
Šepec (tel.: 05/6146-019, e-mail: ales.sepec@sportkoper.si)  

 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
                                                                                                      Župan 
                                                                                                Aleš Bržan 
 
  
 

 
 

 
 

http://www.koper.si/
mailto:sekule.popovic@koper.si
mailto:ales.sepec@sportkoper.si

